Perkama pagal Užsakovo poreikį 
pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant pirkimo dokumentuose iš anksto nusimatytos pirkimo 
sutarčiai skiriamos lėšų sumos. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
2.2.1. Sutarties maksimali kaina yra: 57 999,00 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct), neįskaitant PVM.  
2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 12 179,79 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas 
septyniasdešimt devyni eurai, 79 ct).  

2.2.3. Bendra Sutarties kaina yra: 70 178,79 Eur (septyniasdešimt tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt 
aštuoni eurai, 79 ct), įskaitant PVM. 

2.2.4. Paslaugų ir prekių įkainiai nurodyti Sutarties SD 2 priede „Pasiūlymas ir įkainiai“. 

2.3. Apmokėjimo sąlygos: už įvykdytus užsakymus mokama kartą per mėnesį per  Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte 
nurodytą terminą pagal Sutarties BD nuostatas.

[...]

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS 

3.1. Paslaugos teikiamos pagal Užsakovo užsakymus. Paslaugos turi būti suteiktos per 1 priedo  „Techninės 
specifikacijos“ 2.5.1. punkte nustatytą terminą. Bendras Paslaugų suteikimo terminas negali viršyti 144 
(vienas šimtas keturiasdešimt keturių) mėnesių. Paskutinis Paslaugų užsakymas gali būti pateikiamas likus ne 
mažiau kaip 60 (šešiasdešimt) dienų iki Bendro Paslaugų termino pabaigos. Šalys sutaria, kad Paslaugų 
suteikimo terminai yra esminė Sutarties sąlyga. 
3.2. Suteikęs Paslaugas Užsakovui Paslaugų teikėjas kiekvieną mėnesį pateikia suteiktų paslaugų aktą,